ART. 0403

BIT- UND STECKSCHLUSSELSATZ

STECKSCHLUSSELEINSATZE AUS S2 STAHL, MIT
NICKELBESCHICHTUNG, MIT 1/4" ANTRIEB, BESTEHEND AUS 6...

Ratscheneinsatzhalter

Magneteinsatzhalter
Steckschliisseleinsatz
Hiilsen

Schneiden

Phillips

Pozi-Drive
Vierkant-Bits
Verpackungsmafe
Bruttogewicht
EAN-Code

1

1

25 mm
5-6-7-8-9-10mm
3-4-5-6-7mm
0-1-2-3
0-1-2-3
S0-S1-S2-S3
230x140x40h
0,38 kg
8012667269524
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



